recante “Contributo per i beni mobili registrati gravemente danneggiati o distrutti a seguito degli eventi sismici 

verificatisi a far data dal 24 agosto 2016” – in favore della Signora Barbara Rubei – C.F. 

RBUBBR66P67A258P – in qualità di proprietario di bene mobile registrato autovettura Citroen C3 – Tg. 

CN990EG – Contributo concesso € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00)  

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi

[...]

189 del 2016.”; 

- all’esito del lavoro istruttorio, è stata riscontrata la sussistenza dei requisiti richiesti per accedere al 

contributo, individuando inoltre il contributo concedibile, secondo le modalità previste dall’art. 2 Ordinanza 

215/2024, in € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00), pari all’ 80% del valore di mercato del bene alla data degli 

eventi sismici, attestato mediante perizia giurata redatta dal professionista incaricato;  

- ai sensi dell’art. 4, comma 5, Ord. 215/2024, “l’Ufficio speciale per la ricostruzione procede,